PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28  сентября 2017 года                               №  324

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение от 06.04.2009 г. № 128, Распоряжением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 21,08.2017 г. № 100-р «О создании рабочей группы по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения, сбора замечаний и предложений, организации публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения МО Громовское сельское поселение», с учетом протокола публичных слушаний от 25.09.2017 г., заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного на сайте сетевого издания СМИ ЛенОблИнформ, руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение администрация муниципального образования Громовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить схему теплоснабжения МО Громовское сельское поселение до 2028 года (приложение).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение «http://www.admingromovo.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Громовское сельское поселение                                                                        А.П.Кутузов
С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение: «http://www.admingromovo.ru»

Исп. Алексеева С.В. 8(813)-279-99-470

Разослано: дело- 2, прокуратура-1

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области